к ним за I О год I?.05.90 12 

1 

Номиссия по делам несовершеи-
нолетm1х 

VJ"б Нротокол Jt, I заседания Комиссии 
по делам несовершеннолетних 1JВИ 
Совете Минис-rров Молда.вскgй Р 

26 и ДOI<ybleH'l'bl к нему от ld. 4.90 

В данный разде.11 описи внесено 409 (четыреста девять) дед 
с JJ ;>В:1) по А1Ъ ~б, в том числе: литерные номера JlI5~,, J:C:04F,,, 

Архивист I категории 
Национального архива Молдова 

! 

п. А. J1а,цw.tенский 

М.И.Нлатон